
Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки

1 Товкай Олександр 1996 м. Київ МС ЗСУ ДЮСШ-1 1441 13 0 226 9 01: 59,35 0 312 2 11: 37,0 603 5 00: 59,0 300

2 Федечко Андрій 1990 Львів ЗМСУ ЗСУ ШВСМ 1439 14 0 234 6 02: 05,38 0 300 9 11: 28,0 612 2 01: 00,0 293

3 Зведенюк Павло 1990 Львів МС Динамо ШВСМ 1424 13 0 226 9 02: 01,50 0 307 4 11: 42,0 598 7 01: 00,0 293

4 Федечко Юрій 1992 м. Київ МСМК ЗСУ КМШВСМ 1399 17 0 258 1 02: 02,56 0 305 5 11: 46,0 594 8 01: 33,0 242

5 Балюк Дмитро 1996 Львів МС ЗСУ ШВСМ 1392 16 0 250 3 02: 15,06 0 280 15 11: 36,0 604 4 01: 30,0 258

6 Хіміч Тарас 2000 Житомир КМС Динамо Авангард 1345 16 0 250 3 02: 20,54 0 269 20 12: 10,0 570 13 01: 29,0 256

7
Ридванський 

Владислав
1996 Дніпро МСУ МОНУ

ДГІФКіС, 

ШВСМ
1160 16 0 250 3 02: 05,62 0 299 10 11: 29,0 611 3 00: 00,0 0

8 Григорьєв Кирил 1995 Львів МС ЗСУ

ШВСМ-

КДЮСШ 

СКА№1

1119 9 0 194 17 02: 02,95 0 305 6 11: 20,0 620 1 00: 00,0 0

9 Березняков Гордій 1997 Дніпро МСУ МОНУ
ДВУФК, 

МСДЮШОР
1112 12 0 218 11 02: 04,84 0 301 8 11: 47,0 593 9 00: 00,0 0

10 Шелест Олександр 1999 Дніпро МСУ МОНУ
ДВУФК, 

МСДЮШОР
1106 12 0 218 11 02: 06,12 0 298 11 11: 50,0 590 10 00: 00,0 0

11 Коваль Олександр 1993 м. Київ МС ЗСУ КМШВСМ 1088 14 0 234 6 02: 19,09 0 272 18 11: 58,0 582 11 00: 00,0 0

12 Масейкін Руслан 2000 Дніпро КМС МОНУ
ДВУФК, 

МСДЮШОР
1045 12 0 218 11 02: 26,78 0 257 23 12: 10,0 570 13 00: 00,0 0

13 Файдюк Михайло 2000 Житомир КМС Динамо Авангард 953 9 0 194 17 02: 16,87 0 277 16 13: 38,0 482 21 00: 00,0 0

14 Журба Володимир 2000 Житомир КМС Динамо Авангард 922 10 0 202 16 02: 18,72 0 273 17 14: 13,0 447 23 00: 00,0 0

15 Хотинський Дмитро 1999 Житомир КМС Динамо ОШВСМ 1074 17 0 258 1 02: 23,11 0 264 21 12: 28,0 552 16

16 Кондратюк Дмитро 1999 м. Київ МС Динамо КМШВСМ 1073 12 0 218 11 01: 58,48 0 314 1 12: 39,0 541 18

17 Ігнатьєв Олег 1999 Харків КМС Динамо КДЮСШ ХТЗ 1071 5 0 162 22 02: 01,05 0 308 3 11: 39,0 601 6

18 Гончаров Богдан 2000 м. Київ І Освіта ДЮСШ № 1 1041 12 0 218 11 02: 19,99 0 271 19 12: 28,0 552 16

19 Ковальчук Юрій 2002 Львів І ЗСУ ЛУФК 1039 5 0 162 22 02: 07,99 0 295 12 11: 58,0 582 11

20 Сагайдак Сергій 1999 Харків КМС Динамо КДЮСШ ХТЗ 1008 9 0 194 17 02: 09,47 0 292 14 12: 58,0 522 19

21 Малюга ДаниЇл 1999 Львів КМС ЗСУ
КДЮСШ СКА 

№1
984 4 0 154 24 02: 24,94 0 261 22 12: 11,0 569 15

22 Дрофа Артем 2001 Харків І Динамо КДЮСШ ХТЗ 977 7 0 178 20 02: 09,11 0 292 13 13: 13,0 507 20

23 Блінов Семен 2000 Харків І Динамо КДЮСШ ХТЗ 908 7 0 178 20 02: 29,46 0 252 24 13: 42,0 478 22

24 Кірпулянський Дмитро 1985 Дон. о. ЗМСУ Динамо ШВСМ 536 14 0 234 6 02: 04,12 0 302 7

25 Кужелєв Владислав 1999 Харків КМС Динамо КДЮСШ ХТЗ 405 4 0 154 24 02: 29,90 0 251 24

26 Гришин Максим 2000 Дніпро КМС
Самовряд

ування
МСДЮШОР 404 4 0 154 25 02: 30,01 0 250 25

Пер Оч Очки М Оч Очки М Очки М Очки

Федечко Андрій 1990 ЗМСУ ЗСУ ШВСМ 14 234 02: 05,38 300 11: 28,0 01: 00,0

Зведенюк Павло 1990 МС Динамо ШВСМ 13 226 02: 01,5 307 11: 42,0 01: 00,0

Балюк Дмитро 1996 МС ЗСУ ШВСМ 16 250 02: 15,06 280 11: 36,0 01: 30,0

Товкай Олександр 1996 МС ЗСУ ДЮСШ-1 13 226 01: 59,35 312 11: 37,0 00: 59,0

Федечко Юрій 1992 МСМК ЗСУ КМШВСМ 17 258 02: 02,56 305 11: 46,0 01: 33,0

Коваль Олександр 1993 МС ЗСУ КМШВСМ 14 234 02: 19,09 272 11: 58,0 00: 00,0

Ридванський 

Владислав
1996 МСУ МОНУ

ДГІФКіС, 

ШВСМ
16 250 02: 05,62 299 11: 29,0 00: 00,0

Березняков Гордій 1997 МСУ МОНУ
ДВУФК, 

МСДЮШОР
12 218 02: 04,84 301 11: 47,0 00: 00,0

Шелест Олександр 1999 МСУ МОНУ
ДВУФК, 

МСДЮШОР
12 218 02: 06,12 298 11: 50,0 00: 00,0

Хіміч Тарас 2000 КМС Динамо Авангард 16 250 02: 20,54 269 12: 10,0 01: 29,0

Файдюк Михайло 2000 КМС Динамо Авангард 9 194 02: 16,87 277 13: 38,0 00: 00,0

Журба Володимир 2000 КМС Динамо Авангард 10 202 02: 18,72 273 14: 13,0 00: 00,0

Григорьєв Кирил 1995 МС ЗСУ

ШВСМ-

КДЮСШ 

СКА№1

9 194 02: 02,95 305 11: 20,0 00: 00,0

Ковальчук Юрій 2002 І ЗСУ ЛУФК 5 162 02: 07,99 295 11: 58,0 00: 00,0

Малюга ДаниЇл 1999 КМС ЗСУ
КДЮСШ СКА 

№1
4 154 02: 24,94 261 12: 11,0 00: 00,0

Ігнатьєв Олег 1999 КМС Динамо КДЮСШ ХТЗ 5 162 02: 01,05 308 11: 39,0 00: 00,0

Сагайдак Сергій 1999 КМС Динамо КДЮСШ ХТЗ 9 194 02: 09,47 292 12: 58,0 00: 00,0

Дрофа Артем 2001 І Динамо КДЮСШ ХТЗ 7 178 02: 09,11 292 13: 13,0 00: 00,0

Гол. суддя:

Відкритий чемпіонат України

Фехтування Плавання Комбайн

м.Харків

№ Прізвище Ім'я

Пелешенко І.М.

Гол. секретар: Макаровець О.Ю.

Сума
Фехтування Плавання Комбайн

Рез-т Рез-т

1814 1

898 1 1794 2 0

Місто Звання ФСТ Школа Сума
Рез-т Рез-т Рез-т

1 889 3

П'ятиборство чоловіки командні

3 Дніпро 3378 686

№

1 Львів1 4255 710 2 887 4

1779 3 542

3

844

2 м. Київ 3928 718

5

4 Житомир

Відкритий чемпіонат України

з сучасного п`ятиборства

10-12.06.2017

Конкур

П'ятиборство чоловіки

з сучасного п`ятиборства

10-12.06.2017

Конкур

Рез-т

Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

м.Харків

Прізвище Ім'я
Рік 

народ

Гол. секретар: Макаровець О.Ю.

Гол. суддя: Пелешенко І.М.

Львів2 3142 510 6 861 5

6 1499 6

6 Харків 3056 534 5

256

1771 4 0

3220 646 4 819

892 2 1630 5 0



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки

1 Спас Анастасія 1993 Дон. о. МСУМК ЗСУ ШВСМ 1299 26 0 314 1 02: 16,92 0 277 1 14: 23,0 437 3 01: 24,0 271

2 Шуплякова Катерина 1995 Дон. о. МСУ ЗСУ ШВСМ 1216 15 0 226 4 02: 41,19 0 228 9 13: 58,0 462 1 01: 05,0 300

3 Босова Олена 1998 м. Київ І ЗСУ ДЮСШ № 1 1121 19 0 258 2 02: 45,82 0 219 12 15: 56,0 344 9 01: 01,0 300

4 Бушуєва Анастасія 1997 м. Київ МС ЗСУ ДЮСШ-1 1100 10 0 186 9 02: 22,25 0 266 5 14: 24,0 436 4 02: 03,0 212

5 Пеньківська Ліза 1996 Житомир МСУ Динамо ОШВСМ 1024 13 0 210 7 02: 44,70 0 221 10 16: 47,0 293 11 01: 05,0 300

6 Борчукова Катерина 2001 Житомир І Динамо Авангард 942 17 0 242 3 02: 33,80 0 243 8 14: 03,0 457 2

7 Борщ Діана 2001 Київ. о. І ЗСУ ЦОП 873 10 0 186 9 02: 27,11 0 256 7 14: 29,0 431 5

8 Кубрак Ірина 2000 м. Київ I Освіта ДЮСШ-25 813 10 0 186 9 02: 17,95 0 275 2 15: 48,0 352 8

9 Горенчук Олександра 1999 Житомир І Динамо Авангард 784 15 0 226 4 02: 59,53 0 191 14 15: 33,0 367 6

10 Хоменко Інна 1998 Дніпро КМС
Самовря

дування
МСДЮШОР 757 6 0 154 12 02: 21,41 0 268 4 16: 05,0 335 10

11 Гончаренко Ірина 1999 Житомир КМС Динамо Авангард 755 11 0 194 8 02: 51,62 0 207 13 15: 46,0 354 7

12 Слепченко Катерина 1997 Житомир МСУ Динамо Авангард 651 6 0 154 12 02: 45,17 0 220 11 17: 03,0 277 12

13 Марченко Юлія 1996 Житомир КМС Динамо ОШВСМ 583 14 0 218 6 03: 09,51 0 171 15 18: 26,0 194 14

14 Поліщук Яна 1997 Харків КМС Динамо КДЮСШ ХТЗ 529 0 0 0 14 02: 22,25 0 266 5 17: 17,0 263 13

15 Юдіна Олександра 2000 м. Київ КМС КМШВСМ 269 0 0 0 14 02: 20,99 0 269 3 0 15

Пер Оч Очки М Оч Очки М Очки М Очки

Босова Олена 1998 І ЗСУ ДЮСШ № 1 19 258 02: 45,82 219 15: 56,0 01: 01,0

Бушуєва Анастасія 1997 МС ЗСУ ДЮСШ-1 10 186 02: 22,25 266 14: 24,0 02: 03,0

Кубрак Ірина 2000 I Освіта ДЮСШ-25 10 186 02: 17,95 275 15: 48,0 00: 00,0

Пеньківська Ліза 1996 МСУ Динамо ОШВСМ 13 210 02: 44,7 221 16: 47,0 01: 05,0

Слепченко Катерина 1997 МСУ Динамо Авангард 6 154 02: 45,17 220 17: 03,0 00: 00,0

Марченко Юлія 1996 КМС Динамо ОШВСМ 14 218 03: 09,51 171 18: 26,0 00: 00,0

Прізвище Ім'я

Відкритий чемпіонат України

Школа
Рез-т

Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ№

Гол. секретар:

№

Відкритий чемпіонат України

з сучасного п`ятиборства

м.Харків 10-12.06.2017

Сума
Фехтування Плавання Комбайн Конкур

Рез-т Рез-т

П'ятиборство жінки

Гол. суддя: Пелешенко І.М.

з сучасного п`ятиборства

м.Харків 10-12.06.2017

Макаровець О.Ю.

Рез-т Рез-т Рез-т

Рік 

народ
Місто Звання Сума

Фехтування Плавання Комбайн Конкур
ФСТ Школа

П'ятиборство жінки командні

1 м. Київ 3034 1 1 1 512630 760 1132

Макаровець О.Ю.

2 Житомир 2258 2 2 2764 300

Гол. суддя: Пелешенко І.М.

Гол. секретар:

582 612



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки

1 Товкай Олександр 1996 м. Київ МС ЗСУ ДЮСШ-1 1441 13 0 226 9 01: 59,35 0 312 2 11: 37,0 603 5 00: 59,0 300

2 Балюк Дмитро 1996 Львів МС ЗСУ ШВСМ 1392 16 0 250 3 02: 15,06 0 280 15 11: 36,0 604 4 01: 30,0 258

3 Хіміч Тарас 2000 Житомир КМС Динамо Авангард 1345 16 0 250 3 02: 20,54 0 269 20 12: 10,0 570 13 01: 29,0 256

4
Ридванський 

Владислав
1996 Дніпро МСУ МОНУ

ДГІФКіС, 

ШВСМ
1160 16 0 250 3 02: 05,62 0 299 10 11: 29,0 611 3 00: 00,0 0

5 Березняков Гордій 1997 Дніпро МСУ МОНУ
ДВУФК, 

МСДЮШОР
1112 12 0 218 11 02: 04,84 0 301 8 11: 47,0 593 9 00: 00,0 0

6 Шелест Олександр 1999 Дніпро МСУ МОНУ
ДВУФК, 

МСДЮШОР
1106 12 0 218 11 02: 06,12 0 298 11 11: 50,0 590 10 00: 00,0 0

7 Масейкін Руслан 2000 Дніпро КМС МОНУ
ДВУФК, 

МСДЮШОР
1045 12 0 218 11 02: 26,78 0 257 23 12: 10,0 570 13 00: 00,0 0

8 Файдюк Михайло 2000 Житомир КМС Динамо Авангард 953 9 0 194 17 02: 16,87 0 277 16 13: 38,0 482 21 00: 00,0 0

9 Журба Володимир 2000 Житомир КМС Динамо Авангард 922 10 0 202 16 02: 18,72 0 273 17 14: 13,0 447 23 00: 00,0 0

10 Хотинський Дмитро 1999 Житомир КМС Динамо ОШВСМ 1074 17 0 258 1 02: 23,11 0 264 21 12: 28,0 552 16

11 Кондратюк Дмитро 1999 м. Київ МС Динамо КМШВСМ 1073 12 0 218 11 01: 58,48 0 314 1 12: 39,0 541 18

12 Ігнатьєв Олег 1999 Харків КМС Динамо КДЮСШ ХТЗ 1071 5 0 162 22 02: 01,05 0 308 3 11: 39,0 601 6

13 Гончаров Богдан 2000 м. Київ І Освіта ДЮСШ № 1 1041 12 0 218 11 02: 19,99 0 271 19 12: 28,0 552 16

14 Ковальчук Юрій 2002 Львів І ЗСУ ЛУФК 1039 5 0 162 22 02: 07,99 0 295 12 11: 58,0 582 11

15 Сагайдак Сергій 1999 Харків КМС Динамо КДЮСШ ХТЗ 1008 9 0 194 17 02: 09,47 0 292 14 12: 58,0 522 19

16 Малюга ДаниЇл 1999 Львів КМС ЗСУ
КДЮСШ СКА 

№1
984 4 0 154 24 02: 24,94 0 261 22 12: 11,0 569 15

17 Дрофа Артем 2001 Харків І Динамо КДЮСШ ХТЗ 977 7 0 178 20 02: 09,11 0 292 13 13: 13,0 507 20

18 Блінов Семен 2000 Харків І Динамо КДЮСШ ХТЗ 908 7 0 178 20 02: 29,46 0 252 24 13: 42,0 478 22

19 Кужелєв Владислав 1999 Харків КМС Динамо КДЮСШ ХТЗ 405 4 0 154 24 02: 29,90 0 251 24

20 Гришин Максим 2000 Дніпро КМС
Самовряд

ування
МСДЮШОР 404 4 0 154 25 02: 30,01 0 250 25

Пер Оч Очки М Оч Очки М Очки М Очки

Балюк Дмитро 1996 МС ЗСУ ШВСМ 16 250 02: 15,06 280 11: 36,0 01: 30,0

Ковальчук Юрій 2002 І ЗСУ ЛУФК 5 162 02: 07,99 295 11: 58,0 00: 00,0

Малюга ДаниЇл 1999 КМС ЗСУ
КДЮСШ СКА 

№1
4 154 02: 24,94 261 12: 11,0 00: 00,0

Ридванський 

Владислав
1996 МСУ МОНУ

ДГІФКіС, 

ШВСМ
16 250 02: 05,62 299 11: 29,0 00: 00,0

Березняков Гордій 1997 МСУ МОНУ
ДВУФК, 

МСДЮШОР
12 218 02: 04,84 301 11: 47,0 00: 00,0

Шелест Олександр 1999 МСУ МОНУ
ДВУФК, 

МСДЮШОР
12 218 02: 06,12 298 11: 50,0 00: 00,0

Хіміч Тарас 2000 КМС Динамо Авангард 16 250 02: 20,54 269 12: 10,0 01: 29,0

Файдюк Михайло 2000 КМС Динамо Авангард 9 194 02: 16,87 277 13: 38,0 00: 00,0

Журба Володимир 2000 КМС Динамо Авангард 10 202 02: 18,72 273 14: 13,0 00: 00,0

Ігнатьєв Олег 1999 КМС Динамо КДЮСШ ХТЗ 5 162 02: 01,05 308 11: 39,0 00: 00,0

Сагайдак Сергій 1999 КМС Динамо КДЮСШ ХТЗ 9 194 02: 09,47 292 12: 58,0 00: 00,0

Дрофа Артем 2001 І Динамо КДЮСШ ХТЗ 7 178 02: 09,11 292 13: 13,0 00: 00,0

Відкритий чемпіонат України

з сучасного п`ятиборства серед юніорів

м.Харків 10-12.06.2017

№ Прізвище Ім'я
Рез-т Рез-т Рез-т

Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

П'ятиборство юніори

Гол. суддя: Пелешенко І.М.

Гол. секретар: Макаровець О.Ю.

Відкритий чемпіонат України

Сума
Фехтування Плавання Комбайн Конкур

з сучасного п`ятиборства серед юніорів

м.Харків 10-12.06.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ

Фехтування Плавання Комбайн Конкур

Рез-т Рез-т Рез-т
Місто Звання ФСТ Школа Сума

П'ятиборство юніори командні

1 Львів 3415 566 3 836 3 1755 2 258

Гол. суддя: Пелешенко І.М.

2 Дніпро 3378 686 1 898 1 1794 2 0

Гол. секретар: Макаровець О.Ю.

4 Харків 3056 534 4 892 2 1630 3

819 4 1499 4 2563 Житомир 3220 646 2

0



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М Очки

1 Босова Олена 1998 м. Київ І ЗСУ ДЮСШ № 1 1121 19 0 258 2 02: 45,82 0 219 12 15: 56,0 344 9 01: 01,0 300

2 Бушуєва Анастасія 1997 м. Київ МС ЗСУ ДЮСШ-1 1100 10 0 186 9 02: 22,25 0 266 5 14: 24,0 436 4 02: 03,0 212

3 Пеньківська Ліза 1996 Житомир МСУ Динамо ОШВСМ 1024 13 0 210 7 02: 44,70 0 221 10 16: 47,0 293 11 01: 05,0 300

4 Борчукова Катерина 2001 Житомир І Динамо Авангард 942 17 0 242 3 02: 33,80 0 243 8 14: 03,0 457 2

5 Борщ Діана 2001 Київ. о. І ЗСУ ЦОП 873 10 0 186 9 02: 27,11 0 256 7 14: 29,0 431 5

6 Кубрак Ірина 2000 м. Київ I Освіта ДЮСШ-25 813 10 0 186 9 02: 17,95 0 275 2 15: 48,0 352 8

7
Горенчук 

Олександра
1999 Житомир І Динамо Авангард 784 15 0 226 4 02: 59,53 0 191 14 15: 33,0 367 6

8 Хоменко Інна 1998 Дніпро КМС

Самовр

ядуванн

я

МСДЮШОР 757 6 0 154 12 02: 21,41 0 268 4 16: 05,0 335 10

9 Гончаренко Ірина 1999 Житомир КМС Динамо Авангард 755 11 0 194 8 02: 51,62 0 207 13 15: 46,0 354 7

10
Слепченко 

Катерина
1997 Житомир МСУ Динамо Авангард 651 6 0 154 12 02: 45,17 0 220 11 17: 03,0 277 12

11 Марченко Юлія 1996 Житомир КМС Динамо ОШВСМ 583 14 0 218 6 03: 09,51 0 171 15 18: 26,0 194 14

12 Поліщук Яна 1997 Харків КМС Динамо КДЮСШ ХТЗ 529 0 0 0 14 02: 22,25 0 266 5 17: 17,0 263 13

13 Юдіна Олександра 2000 м. Київ КМС КМШВСМ 269 0 0 0 14 02: 20,99 0 269 3 0 15

Пер Оч Очки М Оч Очки М Очки М Очки

Босова Олена 1998 І ЗСУ ДЮСШ № 1 19 258 02: 45,82 219 15: 56,0 01: 01,0

Бушуєва Анастасія 1997 МС ЗСУ ДЮСШ-1 10 186 02: 22,25 266 14: 24,0 02: 03,0

Кубрак Ірина 2000 I Освіта ДЮСШ-25 10 186 02: 17,95 275 15: 48,0 00: 00,0

Пеньківська Ліза 1996 МСУ Динамо ОШВСМ 13 210 02: 44,7 221 16: 47,0 01: 05,0

Слепченко 

Катерина
1997 МСУ Динамо Авангард 6 154 02: 45,17 220 17: 03,0 00: 00,0

Марченко Юлія 1996 КМС Динамо ОШВСМ 14 218 03: 09,51 171 18: 26,0 00: 00,0

Відкритий чемпіонат України

з сучасного п`ятиборства серед юніорів

м.Харків 10-12.06.2017

№ Прізвище Ім'я
Рез-т Рез-т Рез-т

Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

Відкритий чемпіонат України

Сума
Фехтування Плавання Комбайн Конкур

П'ятиборство юніорки 

Гол. суддя: Пелешенко І.М.

Гол. секретар: Макаровець О.Ю.

з сучасного п`ятиборства серед юніорів

м.Харків 10-12.06.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

Рез-т Рез-т Рез-т
Сума

Пелешенко І.М.

Фехтування Плавання Комбайн Конкур

П'ятиборство юніорки командні

1 м. Київ 3034 630 1 760 1 1132 1

Гол. секретар: Макаровець О.Ю.

512

2 Житомир 2258 582 2 612 2 764 2 300

Гол. суддя:



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М

1 Шелест Олександр 1999 Дніпро МСУ МОНУ
ДВУФК, 

МСДЮШОР
1106 12 0 218 11 02: 06,12 0 298 11 11: 50,0 590 10

2 Хіміч Тарас 2000 Житомир КМС Динамо Авангард 1089 16 0 250 3 02: 20,54 0 269 20 12: 10,0 570 13

3 Хотинський Дмитро 1999 Житомир КМС Динамо ОШВСМ 1074 17 0 258 1 02: 23,11 0 264 21 12: 28,0 552 16

4 Кондратюк Дмитро 1999 м. Київ МС Динамо КМШВСМ 1073 12 0 218 11 01: 58,48 0 314 1 12: 39,0 541 18

5 Ігнатьєв Олег 1999 Харків КМС Динамо
КДЮСШ 

ХТЗ
1071 5 0 162 22 02: 01,05 0 308 3 11: 39,0 601 6

6 Масейкін Руслан 2000 Дніпро КМС МОНУ
ДВУФК, 

МСДЮШОР
1045 12 0 218 11 02: 26,78 0 257 23 12: 10,0 570 13

7 Гончаров Богдан 2000 м. Київ І Освіта ДЮСШ № 1 1041 12 0 218 11 02: 19,99 0 271 19 12: 28,0 552 16

8 Ковальчук Юрій 2002 Львів І ЗСУ ЛУФК 1039 5 0 162 22 02: 07,99 0 295 12 11: 58,0 582 11

9 Сагайдак Сергій 1999 Харків КМС Динамо
КДЮСШ 

ХТЗ
1008 9 0 194 17 02: 09,47 0 292 14 12: 58,0 522 19

10 Малюга ДаниЇл 1999 Львів КМС ЗСУ
КДЮСШ 

СКА №1
984 4 0 154 24 02: 24,94 0 261 22 12: 11,0 569 15

11 Дрофа Артем 2001 Харків І Динамо
КДЮСШ 

ХТЗ
977 7 0 178 20 02: 09,11 0 292 13 13: 13,0 507 20

12 Файдюк Михайло 2000 Житомир КМС Динамо Авангард 953 9 0 194 17 02: 16,87 0 277 16 13: 38,0 482 21

13 Журба Володимир 2000 Житомир КМС Динамо Авангард 922 10 0 202 16 02: 18,72 0 273 17 14: 13,0 447 23

14 Блінов Семен 2000 Харків І Динамо
КДЮСШ 

ХТЗ
908 7 0 178 20 02: 29,46 0 252 24 13: 42,0 478 22

15 Гришин Максим 2000 Дніпро КМС
Самовряд

ування
МСДЮШОР 404 4 0 154 24 02: 30,01 0 250 25 0 24

Пер Оч Очки М Оч Очки М Очки М

Ігнатьєв Олег 1999 КМС Динамо
КДЮСШ 

ХТЗ
5 162 02: 01,05 308 11: 39,0

Сагайдак Сергій 1999 КМС Динамо
КДЮСШ 

ХТЗ
9 194 02: 09,47 292 12: 58,0

Дрофа Артем 2001 І Динамо
КДЮСШ 

ХТЗ
7 178 02: 09,11 292 13: 13,0

Хіміч Тарас 2000 КМС Динамо Авангард 16 250 02: 20,54 269 12: 10,0

Файдюк Михайло 2000 КМС Динамо Авангард 9 194 02: 16,87 277 13: 38,0

Журба Володимир 2000 КМС Динамо Авангард 10 202 02: 18,72 273 14: 13,0

Чемпіонат України з естафет мікс серед юнаків та дівчат 

з сучасного п`ятиборства

м.Харків 10-12.06.2017

№ Прізвище Ім'я
Рез-т Рез-т

Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

Чемпіонат України з естафет мікс серед юнаків та дівчат 

Сума
Фехтування Плавання Комбайн

Чотириборство юнаки

Гол. суддя: Пелешенко І.М.

Гол. секретар: Макаровець О.Ю.

Сума

з сучасного п`ятиборства

м.Харків 10-12.06.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

Фехтування Плавання Комбайн

Рез-т Рез-т

Чотириборство юнаки командні

1 Харків 3056 534 3 892 1 1630 3

Гол. суддя: Пелешенко І.М.

2 Житомир 2964 646 2 819 4

Гол. секретар: Макаровець О.Ю.

1499 4



Пер Штр Очки М Штр Очки М Очки М

1 Борчукова Катерина 2001 Житомир І Динамо Авангард 942 17 0 242 3 02: 33,80 0 243 8 14: 03,0 457 2

2 Борщ Діана 2001 Київ. о. І ЗСУ ЦОП 873 10 0 186 9 02: 27,11 0 256 7 14: 29,0 431 5

3 Кубрак Ірина 2000 м. Київ I Освіта ДЮСШ-25 813 10 0 186 9 02: 17,95 0 275 2 15: 48,0 352 8

4 Горенчук Олександра 1999 Житомир І Динамо Авангард 784 15 0 226 4 02: 59,53 0 191 14 15: 33,0 367 6

5 Гончаренко Ірина 1999 Житомир КМС Динамо Авангард 755 11 0 194 8 02: 51,62 0 207 13 15: 46,0 354 7

6 Юдіна Олександра 2000 м. Київ КМС КМШВСМ 269 02: 20,99 0 269 3

Пер Оч Очки М Оч Очки М Очки М

Борчукова Катерина 2001 І Динамо Авангард 17 242 02: 33,8 243 14: 03,0

Горенчук Олександра 1999 І Динамо Авангард 15 226 02: 59,53 191 15: 33,0

Гончаренко Ірина 1999 КМС Динамо Авангард 11 194 02: 51,62 207 15: 46,0

Гол. суддя: Пелешенко І.М.

Гол. секретар: Макаровець О.Ю.

Чемпіонат України з естафет мікс серед юнаків та дівчат 

з сучасного п`ятиборства

м.Харків 10-12.06.2017

№ Прізвище Ім'я
Рез-т

Фехтування Плавання Комбайн

Чотириборство дівчата

Рез-т

Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання№

Рез-т Рез-т
Сума

м.Харків

ФСТ Школа

Гол. секретар: Макаровець О.Ю.

1 Житомир 2481 662 1 641 1

з сучасного п`ятиборства

Чемпіонат України з естафет мікс серед юнаків та дівчат 

Гол. суддя: Пелешенко І.М.

Чотириборство дівчата командні

10-12.06.2017

1178 1

Фехтування Плавання Комбайн



Штр Очки М Очки М

1 Шаматін Ілля 2002 Житомир І Динамо Авангард 869 02: 13,05 0 284 3 09: 05,0 585 1

2 Чекан Владислав 2002 м. Київ I Овіта ДЮСШ-25 850 02: 04,78 0 301 1 09: 41,0 549 2

3 Лінник Ілля 2001 м. Київ I Освіта ДЮСШ-1 808 02: 08,84 0 293 2 10: 15,0 515 5

4 Тригуба Богдан 2001 Житомир І Динамо Авангард 799 02: 30,15 0 250 7 09: 41,0 549 2

5 Чуб Іван 2003 м. Київ Іюн Освіта ДЮСШ № 1 792 02: 33,30 0 244 8 09: 42,0 548 4

6 Яковлев Леонід 2002 Дніпро І  Самоврядування МСДЮШОР 762 02: 27,12 0 256 5 10: 24,0 506 6

7 Вітрук Єгор 2004 Харків Іюн. «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 747 02: 27,88 0 255 6 10: 38,0 492 7

8 Одинцов Ян 2002 Дніпро І  Самоврядування МСДЮШОР 746 02: 23,11 0 264 4 10: 48,0 482 8

9 Осіпов Олександр 2001 м. Київ ІІ Освіта ДЮСШ № 1 700 02: 35,90 0 239 9 11: 09,0 461 9

10 Лосєв Владислав 2003 м. Київ Іюн Освіта ДЮСШ № 1 612 03: 17,79 0 155 10 11: 13,0 457 10

11 Красніков Кирило 2003 м. Київ Іюн Освіта ДЮСШ № 1 509 03: 22,60 0 145 11 12: 46,0 364 11

Оч Очки М Очки М

Чекан Владислав 2002 I Овіта ДЮСШ-25 02: 04,78 301 09: 41,0

Лінник Ілля 2001 I Освіта ДЮСШ-1 02: 08,84 293 10: 15,0

Чуб Іван 2003 Іюн Освіта ДЮСШ № 1 02: 33,3 244 09: 42,0

Осіпов Олександр 2001 ІІ Освіта ДЮСШ № 1 02: 35,9 239 11: 09,0

Лосєв Владислав 2003 Іюн Освіта ДЮСШ № 1 03: 17,79 155 11: 13,0

Красніков Кирило 2003 Іюн Освіта ДЮСШ № 1 03: 22,6 145 12: 46,0

Гол. суддя: Пелешенко І.М.

Гол. секретар: Макаровець О.Ю.

22 м. Київ2 1821 539 1282 2

Триборство юнаки командні

1 м. Київ1 2450 838 1 1612 1

Плавання Комбайн

Рез-т Рез-т
Сума

з сучасного п`ятиборства

м.Харків 10-11.06.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

Місто Звання ФСТ Школа

Чемпіонат України з естафет мікс серед юнаків та дівчат 

Сума
Плавання Комбайн

Триборство юнаки

Гол. суддя: Пелешенко І.М.

Гол. секретар: Макаровець О.Ю.

Чемпіонат України з естафет мікс серед юнаків та дівчат 

з сучасного п`ятиборства

м.Харків 10-11.06.2017

№ Прізвище Ім'я
Рез-т Рез-т

Рік 

народ



Штр Очки М Очки М

1 Ляшенко Марія 2002 Дніпро І  Самоврядування МСДЮШОР 771 02: 30,86 0 249 1 10: 08,0 522 1

2 Гунько Катерина 2001 Харків І Динамо КДЮСШ ХТЗ 661 02: 35,20 0 240 2 11: 49,0 421 3

3 Котелевець Карина 2003 Харків ІІ «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 640 02: 55,42 0 200 6 11: 30,0 440 2

4 Шарай Поліна 2002 Харків Іюн. «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 579 02: 37,68 0 235 3 13: 06,0 344 6

5 Бондарчук Ангеліна 2002 Житомир І юн Динамо Авангард 553 03: 01,01 0 188 7 12: 45,0 365 5

6 Грищенко Олександра 2002 Харків І Динамо КДЮСШ ХТЗ ХРЛИСП 542 03: 11,71 0 167 8 12: 35,0 375 4

7 Соломіна Аліса 2001 Харків І Динамо КДЮСШ ХТЗ 524 02: 43,80 0 223 4 13: 49,0 301 7

8 Будеркевич Віола 2002 Харків І Динамо КДЮСШ ХТЗ ХРЛИСП 469 02: 54,22 0 202 5 14: 23,0 267 8

9 Афанасьєва Марія 2003 м. Київ Іюн Освіта ДЮСШ № 1 373 03: 25,31 0 140 9 14: 57,0 233 9

Оч Очки М Очки М

Гунько Катерина 2001 І Динамо КДЮСШ ХТЗ 02: 35,2 240 11: 49,0

Котелевець Карина 2003 ІІ «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 02: 55,42 200 11: 30,0

Соломіна Аліса 2001 І Динамо КДЮСШ ХТЗ 02: 43,8 223 13: 49,0

Гол. суддя: Пелешенко І.М.

Гол. секретар: Макаровець О.Ю.

1

Триборство дівчата командні

1 Харків 1825 663 1 1162

Плавання Комбайн

Рез-т Рез-т
Сума

з сучасного п`ятиборства

м.Харків 10-11.06.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

Місто Звання ФСТ Школа

Чемпіонат України з естафет мікс серед юнаків та дівчат 

Сума
Плавання Комбайн

Триборство дівчата

Гол. суддя: Пелешенко І.М.

Гол. секретар: Макаровець О.Ю.

Чемпіонат України з естафет мікс серед юнаків та дівчат 

з сучасного п`ятиборства

м.Харків 10-11.06.2017

№ Прізвище Ім'я
Рез-т Рез-т

Рік 

народ



Штр Очки М Очки М

1 Місюра Владислав 2003 Дніпро ІІ МОНУ ДВУФК, МСДЮШОР 611 00: 57,44 0 296 1 02: 25,0 315 2

2 Попов Роман  2004 м. Київ І "Динамо" КДЮСШ"Д" 594 01: 07,96 0 275 6 02: 21,0 319 1

3 Власов Михайло 2004 Харків І Спартак СДЮСШОР 592 01: 00,82 0 289 3 02: 37,0 303 6

4 Бакутов Всеволод 2004 Дніпро ІІ МОНУ ДВУФК, МСДЮШОР 587 01: 06,22 0 278 4 02: 31,0 309 3

5 Заєць Ілля 2003 м. Київ Іюн Освіта ДЮСШ № 1 580 01: 07,12 0 276 5 02: 36,0 304 4

6 Бабкін Богдан 2003 Дніпро ІІ Самоврядування МСДЮШОР 578 01: 00,38 0 290 2 02: 52,0 288 16

7 Попов Андрій 2004 м. Київ Іюн Освіта ДЮСШ № 1 575 01: 09,71 0 271 8 02: 36,0 304 4

8 Ковальов Ілля 2003 Житомир І юн Динамо Авангард 570 01: 10,95 0 269 9 02: 39,0 301 7

9 Сапарай Ярослав 2004 Харків ІІ «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 557 01: 08,37 0 274 7 02: 57,0 283 19

10 Нестерчук Савелій 2004 Житомир І юн Динамо Авангард 555 01: 13,20 0 264 13 02: 49,0 291 10

11 Коваль Михайло 2003 м. Київ Іюн Освіта ДЮСШ № 1 552 01: 14,95 0 261 15 02: 49,0 291 10

12 Кабацький Лев 2004 Дон. о. 2-юн ОСДЮСШОР 552 01: 12,92 0 265 12 02: 53,0 287 17

13 Лещенко Олександр 2004 Харків ІІ ДЮСШ "Комсомольское" 551 01: 14,93 0 261 14 02: 50,0 290 12

14 Дорош Гліб 2004 Харків ІІ «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 546 01: 16,75 0 257 16 02: 51,0 289 15

15 Напшивалов Максим 2004 Харків ІІ «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 541 01: 21,89 0 247 19 02: 46,0 294 9

16 Бондаренко Денис 2004 Житомир Іюн Динамо Авангард 538 01: 11,71 0 267 11 03: 09,0 271 20

17 Мамарєв Іван 2003 Дон. о. 2-юн ОСДЮСШОР 535 01: 22,85 0 245 20 02: 50,0 290 12

18 Терещенко Олег 2003 Дон. о. 2-юн ОСДЮСШОР 531 01: 28,57 0 233 22 02: 42,0 298 8

19 Фіалківський Ілля 2004 Житомир І юн Динамо Авангард 531 01: 23,12 0 244 21 02: 53,0 287 17

20 Дзюмак Дмитро 2004 Дон. о. 2-юн ОСДЮСШОР 521 01: 29,69 0 231 23 02: 50,0 290 12

21 Трубчанінов Арсеній 2004 Харків ІІ ДЮСШ "Комсомольское" 511 01: 20,85 0 249 18 03: 18,0 262 22

22 Луневский Алексій 2003 м. Київ Іюн Освіта ДЮСШ № 1 509 01: 20,20 0 250 17 03: 21,0 259 23

23 Оклей Максим 2004 Харків ІІюн ДЮСШ "Комсомольское" 504 01: 11,16 0 268 10 03: 44,0 236 24

24 Шабетя Олександр 2004 Харків ІІ ДЮСШ "Комсомольское" 459 01: 32,78 0 225 24 03: 46,0 234 25

25 Семченков Іван 2004 Харків Іюн. «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 448 01: 53,15 0 184 25 03: 16,0 264 21

Оч Очки М Очки М

Місюра Владислав 2003 ІІ МОНУ ДВУФК, МСДЮШОР 00: 57,44 296 02: 25,0

Бакутов Всеволод 2004 ІІ МОНУ ДВУФК, МСДЮШОР 01: 06,22 278 02: 31,0

Бабкін Богдан 2003 ІІ Самоврядування МСДЮШОР 01: 00,38 290 02: 52,0

Попов Роман  2004 І "Динамо" КДЮСШ"Д" 01: 07,96 275 02: 21,0

Заєць Ілля 2003 Іюн Освіта ДЮСШ № 1 01: 07,12 276 02: 36,0

Попов Андрій 2004 Іюн Освіта ДЮСШ № 1 01: 09,71 271 02: 36,0

Власов Михайло 2004 І Спартак СДЮСШОР 01: 00,82 289 02: 37,0

Сапарай Ярослав 2004 ІІ «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 01: 08,37 274 02: 57,0

Дорош Гліб 2004 ІІ «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 01: 16,75 257 02: 51,0

Ковальов Ілля 2003 І юн Авангард 01: 10,95 269 02: 39,0

Нестерчук Савелій 2004 І юн Авангард 01: 13,2 264 02: 49,0

Бондаренко Денис 2004 Іюн Авангард 01: 11,71 267 03: 09,0

Кабацький Лев 2004 2-юн 0 ОСДЮСШОР 01: 12,92 265 02: 53,0

Мамарєв Іван 2003 2-юн 0 ОСДЮСШОР 01: 22,85 245 02: 50,0

Терещенко Олег 2003 2-юн 0 ОСДЮСШОР 01: 28,57 233 02: 42,0

800

Гол. суддя: Пелешенко І.М.

Гол. секретар: Макаровець О.Ю.

5 875 3

3 Харків 1695 820

5 Дон. о. 1618 743

4 863 54 Житомир 1663

2

3 875 3

2 м. Київ 1749 822

Двоборство юнаки категорія C командні

1 Дніпро 1776 864 1 912

2 927 1

з сучасного п`ятиборства

м.Харків 10-11.06.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ

Плавання Крос

Рез-т Рез-т
Місто Звання ФСТ Школа Сума

Двоборство юнаки категорія C

Гол. суддя: Пелешенко І.М.

Гол. секретар: Макаровець О.Ю.

Чемпіонат України з естафет мікс серед юнаків та дівчат 

Сума
Плавання Крос

Чемпіонат України з естафет мікс серед юнаків та дівчат 

з сучасного п`ятиборства

м.Харків 10-11.06.2017

№ Прізвище Ім'я
Рез-т Рез-т

Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа



Штр Очки М Очки М

1 Кравцова Єлізавета 2003 Дніпро ІІ МОНУ ДВУФК, МСДЮШОР 574 01: 08,37 0 274 1 02: 40,0 300 1

2 Колеснікова Єкатерина 2003 Дніпро ІІ  Самоврядування  МСДЮШОР 542 01: 12,13 0 266 2 03: 04,0 276 5

3 Федун Юлія 2004 Львів ІІ Спартак ЛУФК 537 01: 16,68 0 257 4 03: 00,0 280 3

4 Замкова Катерина 2003 Житомир І юн Динамо Авангард 536 01: 19,64 0 251 7 02: 55,0 285 2

5 Ковальова Христина 2004 Харків 2-юн Освіта Роганська ДЮСШ 531 01: 15,10 0 260 3 03: 09,0 271 6

6 Кривошапка Анастасія 2004 Харків 2-юн Освіта Роганська ДЮСШ 516 01: 19,16 0 252 5 03: 16,0 264 7

7 Коробутова Карина 2004 Харків 2-юн Освіта Роганська ДЮСШ 508 01: 19,27 0 252 6 03: 24,0 256 9

8 Кравченко Дар`я 2003 Харків 2-юн ДЮСШ "Комсомольское" 500 01: 20,24 0 250 8 03: 30,0 250 10

9 Вох Софія 2004 Львів ІІІ ЗСУ КДЮСШ СКА №1 478 01: 27,79 0 235 9 03: 37,0 243 11

10 Марченко Анастасія 2004 Дон. о. 2-юн ОСДЮСШОР 475 01: 47,22 0 196 12 03: 01,0 279 4

11 Кубрицька Катерина 2004 м. Київ ІІюн Освіта ДЮСШ № 1 475 01: 37,22 0 216 11 03: 21,0 259 8

12 Максимова Наталія 2004 Львів ІІІ ЗСУ КДЮСШ СКА №1 472 01: 29,53 0 231 10 03: 39,0 241 12

Оч Очки М Очки М

Ковальова Христина 2004 2-юн Освіта Роганська ДЮСШ 01: 15,1 260 03: 09,0

Кривошапка Анастасія 2004 2-юн Освіта Роганська ДЮСШ 01: 19,16 252 03: 16,0

Коробутова Карина 2004 2-юн Освіта Роганська ДЮСШ 01: 19,27 252 03: 24,0

Федун Юлія 2004 ІІ Спартак ЛУФК 01: 16,68 257 03: 00,0

Вох Софія 2004 ІІІ ЗСУ КДЮСШ СКА №1 01: 27,79 235 03: 37,0

Максимова Наталія 2004 ІІІ ЗСУ КДЮСШ СКА №1 01: 29,53 231 03: 39,0

Гол. суддя: Пелешенко І.М.

Гол. секретар: Макаровець О.Ю.

22 Львів 1487 723 764 2

Двоборство дівчата категорія C командні

1 Харків 1555 764 1 791 1

Плавання Крос

Рез-т Рез-т
Сума

з сучасного п`ятиборства

м.Харків 10-11.06.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

Місто Звання ФСТ Школа

Чемпіонат України з естафет мікс серед юнаків та дівчат 

Сума
Плавання Крос

Двоборство дівчата категорія C

Гол. суддя: Пелешенко І.М.

Гол. секретар: Макаровець О.Ю.

Чемпіонат України з естафет мікс серед юнаків та дівчат 

з сучасного п`ятиборства

м.Харків 10-11.06.2017

№ Прізвище Ім'я
Рез-т Рез-т

Рік 

народ



Штр Очки М Очки М

1 Рудзей Філіп 2005 Житомир І юн Динамо Авангард 569 01: 08,55 0 273 2 02: 44,0 296 2

2 Сич Даниїл 2005 Житомир І юн Динамо Авангард 564 01: 11,65 0 267 5 02: 43,0 297 1

3 Дібіров Ренат 2005 Дніпро ІІ Самоврядування МСДЮШОР 549 01: 08,34 0 274 1 03: 05,0 275 7

4 Ілюшенко Михайло 2006 Харків ІІюн ДЮСШ "Комсомольское" 538 01: 17,15 0 256 7 02: 58,0 282 4

5 Лебіга Олексій 2005 Житомир І юн Динамо Авангард 528 01: 22,13 0 246 13 02: 58,0 282 4

6 Онищенко Артем 2005 Харків ІІюн ДЮСШ "Комсомольское" 528 01: 20,30 0 250 11 03: 02,0 278 6

7 Іванов Максим 2006 Дон. о. 2-юн ОСДЮСШОР 528 01: 17,40 0 256 9 03: 08,0 272 8

8 Проуторов Ростислав 2006 Харків Іюн. «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 523 01: 08,94 0 273 3 03: 30,0 250 15

9 Туболев Олександр 2005 Дон. о. 2-юн ОСДЮСШОР 522 01: 25,50 0 239 15 02: 57,0 283 3

10 Рудзей Нікіта 2006 Житомир І юн Динамо Авангард 520 01: 15,54 0 259 6 03: 19,0 261 12

11 Злобін Генадій 2006 Дніпро ІІ Самоврядування МСДЮШОР 520 01: 21,18 0 248 12 03: 08,0 272 8

12 Хоменко Андрій 2005 Дніпро ІІ Самоврядування МСДЮШОР 509 01: 09,21 0 272 4 03: 43,0 237 18

13 Сидоренко Богдан 2005 Харків ІІюн ДЮСШ "Комсомольское" 508 01: 17,15 0 256 7 03: 28,0 252 14

14 Лоскот Олександр 2006 Харків Іюн. «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 503 01: 29,93 0 231 17 03: 08,0 272 8

15 Пересипкін Максим 2005 Харків ІІюн ДЮСШ "Комсомольское" 494 01: 18,12 0 254 10 03: 40,0 240 17

16 Макаренко Іван 2005 Харків Іюн. «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 494 01: 22,13 0 246 13 03: 32,0 248 16

17 Старусьов Костянтин 2005 Харків ІІюн ДЮСШ "Комсомольское" 464 01: 30,81 0 229 18 03: 45,0 235 19

18 Яровий Микита 2005 Харків ІІюн ДЮСШ "Комсомольское" 457 01: 29,63 0 231 16 03: 54,0 226 20

19 Матвиенко Дмитро 2006 Харків Іюн. КДЮСШ ХТЗ 455 01: 44,41 0 202 19 03: 27,0 253 13

20 Кокоровець Артем 2005 Харків Іюн. КДЮСШ ХТЗ 446 01: 57,20 0 176 20 03: 10,0 270 11

21 Перчук Максим 2006 м. Київ ІІюн Освіта ДЮСШ № 1 0 00: 00,00 0 0 21 0 21

Оч Очки М Очки М

Рудзей Філіп 2005 І юн Динамо Авангард 01: 08,55 273 02: 44,0

Сич Даниїл 2005 І юн Динамо Авангард 01: 11,65 267 02: 43,0

Лебіга Олексій 2005 І юн Динамо Авангард 01: 22,13 246 02: 58,0

Дібіров Ренат 2005 ІІ Самоврядування МСДЮШОР 01: 08,34 274 03: 05,0

Злобін Генадій 2006 ІІ Самоврядування МСДЮШОР 01: 21,18 248 03: 08,0

Хоменко Андрій 2005 ІІ Самоврядування МСДЮШОР 01: 09,21 272 03: 43,0

Проуторов Ростислав 2006 Іюн. «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 01: 08,94 273 03: 30,0

Лоскот Олександр 2006 Іюн. «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 01: 29,93 231 03: 08,0

Макаренко Іван 2005 Іюн. «Динамо» КЗ КДЮСШ  «ХТЗ»ХОР 01: 22,13 246 03: 32,0

Гол. суддя: Пелешенко І.М.

Гол. секретар: Макаровець О.Ю.

33 Харків 1520 750 770 3

1 784 2

1

794

Двоборство юнаки категорія D командні

1 Житомир 1661 786 2 875

2 Дніпро 1578

Плавання Крос

Рез-т Рез-т
Сума

з сучасного п`ятиборства

м.Харків 10-11.06.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

Місто Звання ФСТ Школа

Чемпіонат України з естафет мікс серед юнаків та дівчат 

Сума
Плавання Крос

Двоборство юнаки категорія D

Гол. суддя: Пелешенко І.М.

Гол. секретар: Макаровець О.Ю.

Чемпіонат України з естафет мікс серед юнаків та дівчат 

з сучасного п`ятиборства

м.Харків 10-11.06.2017

№ Прізвище Ім'я
Рез-т Рез-т

Рік 

народ



Штр Очки М Очки М

1 Ковальова Ольга 2005 Житомир І юн Динамо Авангард 527 01: 21,99 0 247 2 03: 00,0 280 1

2 Шльонкіна Анастасія 2006 Дон. о. 2-юн ОСДЮСШОР 510 01: 28,15 0 234 5 03: 04,0 276 5

3 Якусевич Варвара 2005 Житомир ІІ юн Динамо Авангард 504 01: 24,15 0 242 4 03: 18,0 262 9

4 Сичевська Анастасія 2006 Дніпро ІІ  Самоврядування  МСДЮШОР 497 01: 31,16 0 228 6 03: 11,0 269 6

5 Лещенко Анастасія 2005 Харків ІІюн ДЮСШ "Комсомольское" 491 01: 31,59 0 227 7 03: 16,0 264 8

6 Шевельова Анна 2006 Дон. о. 2-юн ОСДЮСШОР 489 01: 39,56 0 211 10 03: 02,0 278 2

7 Рудакова Катерина 2005 Харків 2-юн Освіта Роганська ДЮСШ 485 01: 19,40 0 252 1 03: 47,0 233 13

8 Мартинова Анастасія 2006 Дон. о. 2-юн ОСДЮСШОР 483 01: 42,17 0 206 12 03: 03,0 277 3

9 Андрейченко Марія 2006 Дон. о. 2-юн ОСДЮСШОР 481 01: 38,25 0 214 8 03: 13,0 267 7

10 Бебешко Валерія 2006 Дон. о. 2-юн ОСДЮСШОР 466 01: 50,76 0 189 14 03: 03,0 277 3

11 Кирилова Дар’я 2006 Харків Іюн. КДЮСШ ХТЗ 459 01: 35,25 10 210 11 03: 31,0 249 11

12 Ільченко Катерина 2007 Житомир І юн Динамо Авангард 457 01: 39,32 0 212 9 03: 35,0 245 12

13 Полтавська Валерія 2005 Харків 2-юн Освіта Роганська ДЮСШ 432 01: 23,56 0 243 3 04: 31,0 189 16

14 Чилкина Дар’я 2006 Харків Іюн. КДЮСШ ХТЗ 404 01: 50,71 0 189 13 04: 05,0 215 14

15 Биковець Олександра 2006 м. Київ ІІюн Освіта ДЮСШ № 1 387 01: 52,15 0 186 15 04: 19,0 201 15

16 Громова Катерина 2006 Харків Іюн. КДЮСШ ХТЗ 376 02: 22,72 0 125 16 03: 29,0 251 10

Оч Очки М Очки М

Ковальова Ольга 2005 І юн Авангард 01: 21,99 247 03: 00,0

Якусевич Варвара 2005 ІІ юн Авангард 01: 24,15 242 03: 18,0

Ільченко Катерина 2007 І юн Авангард 01: 39,32 212 03: 35,0

Шльонкіна Анастасія 2006 2-юн ОСДЮСШОР 01: 28,15 234 03: 04,0

Шевельова Анна 2006 2-юн ОСДЮСШОР 01: 39,56 211 03: 02,0

Андрейченко Марія 2006 2-юн ОСДЮСШОР 01: 38,25 214 03: 13,0

Рудакова Катерина 2005 2-юн Освіта Роганська ДЮСШ 01: 19,4 252 03: 47,0

Кирилова Дар’я 2006 Іюн. КДЮСШ ХТЗ 01: 35,25 210 03: 31,0

Полтавська Валерія 2005 2-юн Освіта Роганська ДЮСШ 01: 23,56 243 04: 31,0

Чемпіонат України з естафет мікс серед юнаків та дівчат 

з сучасного п`ятиборства

м.Харків 10-11.06.2017

№ Прізвище Ім'я
Рез-т Рез-т

Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

Чемпіонат України з естафет мікс серед юнаків та дівчат 

Сума
Плавання Крос

Двоборство дівчата категорія D

Гол. суддя: Пелешенко І.М.

Гол. секретар: Макаровець О.Ю.

Сума

з сучасного п`ятиборства

м.Харків 10-11.06.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

Плавання Крос

Рез-т Рез-т

659

Двоборство дівчата категорія D командні

1 Житомир 1488 701 2 787

2 Дон. о. 1480

2

3 821 1

671 3

Гол. суддя: Пелешенко І.М.

Гол. секретар: Макаровець О.Ю.

13 Харків 1376 705



Штр Очки М Очки М

1 Петрушин Захар 2007 Харків ІІюн ДЮСШ "Комсомольское" 566 00: 33,94 0 273 1 01: 17,0 293 2

2 Полтавець Артем 2007 Харків ІІюн ДЮСШ "Комсомольское" 558 00: 35,03 0 270 2 01: 22,0 288 6

3 Рибак Олег 2007 Львів І-юн ЗСУ КДЮСШ СКА №1 556 00: 39,48 0 262 8 01: 16,0 294 1

4 Карасиченко Андрій 2007 Харків 2-юн Освіта Роганська ДЮСШ 556 00: 37,23 0 266 3 01: 20,0 290 4

5 Карасиченко Микита 2007 Харків 2-юн Освіта Роганська ДЮСШ 556 00: 37,84 0 265 5 01: 19,0 291 3

6 Онищенко Михайло 2007 Харків ІІюн ДЮСШ "Комсомольское" 551 00: 37,50 0 265 4 01: 24,0 286 8

7 Маргарян Мікаель 2007 Харків 2-юн Освіта Роганська ДЮСШ 549 00: 39,25 0 262 7 01: 23,0 287 7

8 Іщенко Максим 2008 Дон. о. 2-юн ОСДЮСШОР 542 00: 43,55 0 253 10 01: 21,0 289 5

9 Онищенко Олександр 2007 Харків ІІюн ДЮСШ "Комсомольское" 539 00: 38,20 0 264 6 01: 35,0 275 16

10 Проценко Владислав 2007 Харків ІІюн ДЮСШ "Комсомольское" 535 00: 44,40 0 252 11 01: 27,0 283 9

11 Тищенко Владислав 2007 Житомир І юн Динамо Авангард 535 00: 42,60 0 255 9 01: 30,0 280 12

12 Кичма Данило 2007 Львів І-юн ЗСУ КДЮСШ СКА №1 530 00: 46,98 0 247 15 01: 27,0 283 9

13 Саричев Олександр 2008 Харків Іюн. КДЮСШ ХТЗ 525 00: 46,50 0 247 14 01: 32,0 278 13

14 Турчинов Данило 2007 Харків ІІюн ДЮСШ "Комсомольское" 519 00: 46,20 0 248 12 01: 39,0 271 17

15 Щербак Олексій 2007 Харків ІІюн ДЮСШ "Комсомольское" 518 00: 51,55 0 237 17 01: 29,0 281 11

16 Тищенко Віталій 2008 Житомир І юн Динамо Авангард 516 00: 47,60 0 245 16 01: 39,0 271 17

17 Стручков Владислав 2007 Харків ІІюн ДЮСШ "Комсомольское" 514 00: 52,48 0 236 18 01: 32,0 278 13

18 Кутелев Данило 2008 Харків ІІюн ДЮСШ "Комсомольское" 511 00: 46,31 0 248 13 01: 47,0 263 20

19 Посохов Рома 2008 Харків Іюн. КДЮСШ ХТЗ 498 00: 59,91 0 221 19 01: 33,0 277 15

20 Скляр Анатолій 2007 Харків Іюн. КДЮСШ ХТЗ 469 01: 09,95 0 201 21 01: 42,0 268 19

21 Матросов Семен 2009 Харків Іюн. КДЮСШ ХТЗ 467 01: 03,50 0 213 20 01: 56,0 254 21

22 Бутрик Володимир 2007 Житомир ІІ юн Динамо Авангард 0 00: 00,00 0 0 22 0 22

Оч Очки М Очки М

Карасиченко Андрій 2007 2-юн Освіта Роганська ДЮСШ 00: 37,23 266 01: 20,0

Карасиченко Микита 2007 2-юн Освіта Роганська ДЮСШ 00: 37,84 265 01: 19,0

Маргарян Мікаель 2007 2-юн Освіта Роганська ДЮСШ 00: 39,25 262 01: 23,0

Тищенко Владислав 2007 І юн Динамо Авангард 00: 42,6 255 01: 30,0

Тищенко Віталій 2008 І юн Динамо Авангард 00: 47,6 245 01: 39,0

Бутрик Володимир 2007 ІІ юн Динамо Авангард 00: 00,0 0

Чемпіонат України з естафет мікс серед юнаків та дівчат 

з сучасного п`ятиборства

м.Харків 10-11.06.2017

№ Прізвище Ім'я
Рез-т Рез-т

Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

Чемпіонат України з естафет мікс серед юнаків та дівчат 

Сума
Плавання Крос

Двоборство юнаки категорія Е

Гол. суддя: Пелешенко І.М.

Гол. секретар: Макаровець О.Ю.

Сума

з сучасного п`ятиборства

м.Харків 10-11.06.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

Плавання Крос

Рез-т Рез-т

Двоборство юнаки категорія Е командні

1 Харків 1661 793 1 868 1

2 Житомир 1051 500 551 2

Гол. суддя: Пелешенко І.М.

Гол. секретар: Макаровець О.Ю.

2



Штр Очки М Очки М

1 Фіщенко Дар’я 2007 Дон. о. 2-юн ОСДЮСШОР 558 00: 34,10 0 272 1 01: 24,0 286 1

2 Мартинова Вікторія 2008 Дон. о. 2-юн ОСДЮСШОР 541 00: 42,00 0 256 4 01: 25,0 285 2

3 Кутелева Дар'я 2008 Харків ІІюн ДЮСШ "Комсомольское" 537 00: 40,14 0 260 2 01: 33,0 277 3

4 Дуб Поліна 2007 Харків Іюн. КДЮСШ ХТЗ 527 00: 44,16 0 252 5 01: 35,0 275 4

5 Нестерчук Ярина 2007 Житомир Іюн. Динамо Авангард 524 00: 41,24 0 258 3 01: 44,0 266 7

6 Кокоровець Поліна 2007 Харків Іюн. КДЮСШ ХТЗ 499 00: 57,54 0 225 6 01: 36,0 274 5

7 Дягилева Карина 2007 Харків Іюн. КДЮСШ ХТЗ 473 01: 03,91 0 213 7 01: 50,0 260 8

8 Кокоровець Катерина 2007 Харків Іюн. КДЮСШ ХТЗ 306 01: 94,00 0 32 8 01: 36,0 274 5

9 Ільченко Катерина 2007 Житомир І юн Динамо Авангард 0 00: 00,00 0 0 9 0 9

10 Дворецька Єлизавета 2007 Харків Іюн. КДЮСШ ХТЗ 0 00: 00,00 0 0 9 0 9

Оч Очки М Очки М

Дуб Поліна 2007 Іюн. КДЮСШ ХТЗ 00: 44,16 252 01: 35,0

Кокоровець Поліна 2007 Іюн. КДЮСШ ХТЗ 00: 57,54 225 01: 36,0

Дягилева Карина 2007 Іюн. КДЮСШ ХТЗ 01: 03,91 213 01: 50,0

Чемпіонат України з естафет мікс серед юнаків та дівчат 

з сучасного п`ятиборства

м.Харків 10-11.06.2017

№ Прізвище Ім'я
Рез-т Рез-т

Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

Чемпіонат України з естафет мікс серед юнаків та дівчат 

Сума
Плавання Крос

Двоборство дівчата категорія Е

Гол. суддя: Пелешенко І.М.

Гол. секретар: Макаровець О.Ю.

Сума

з сучасного п`ятиборства

м.Харків 10-11.06.2017

№ Прізвище Ім'я
Рік 

народ
Місто Звання ФСТ Школа

Плавання Крос

Рез-т Рез-т

Двоборство дівчата категорія Е командні

1 Харків 1499 690 1 809

Гол. суддя: Пелешенко І.М.

Гол. секретар: Макаровець О.Ю.

1


